SIA Mintos Finance No.57 

STATŪTI 

1. Firma 

1.1. Sabiedrības firma ir SIA Mintos Finance 
No.57 (turpmāk – Sabiedrība). 

2. Pamatkapitāls 

2.1. Sabiedrības pamatkapitāls ir 2800 EUR (divi 
tūkstoši astoņi simti euro). 

2.2. Sabiedrības pamatkapitāls sastāv no 2800 
(divi tūkstoši astoņi simti) kapitāla daļām. 

2.3. Sabiedrības katras kapitāla daļas 
nominālvērtība ir 1 EUR (viens euro). 

3. Valde 

3.1. Sabiedrības valde sastāv no 2 (diviem) 
valdes locekļiem, kuriem ir tiesības katram 
pārstāvēt Sabiedrību atsevišķi. 

4. Ārkārtas dividendes

[...]

valdes loceklis 
Mārtiņš Valters 

SIA Mintos Finance No.57 

ARTICLES OF ASSOCIATION 

1. Company Name 

1.1. The company name of the Company is SIA 
Mintos Finance No.57  (the Company). 

2. Share Capital 

2.1. The share capital of the Company is EUR 
2800 (two thousand eight hundred euro). 

2.2. The share capital of the Company consists 
of 2800 (two thousand eight hundred) 
shares. 

2.3. Nominal value of each share is EUR 1 (one 
euro). 

3. Management Board 

3.1. The Management Board of the Company is 
composed of 2 (two) members, each of them 
authorised to act alone on behalf of the 
Company. 

4. Special Dividend